
Zadavatel   :          Město Nové Město na Moravě
                          Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

 IČ: 00294900

Vysvětlení zadávací dokumentace č.2

Zadavatel na základě žádosti zveřejňuje dodatečné informace k veřejné zakázce

„Modernizace odborných učeben
 při 2. ZŠ Leandra Čecha 

v Novém Městě na Moravě“

Dotaz:
Dobrý den, mám dotaz k veřejné zakázce, viz odkaz: Veřejné zakázky - E-ZAK Nové Město na 
Moravě (nmnm.cz).
U níže uvedené položky je v popisu „Nutné příslušenství a Doporučené rozšíření“. Máte tím na 
mysli, že nutné příslušenství a případně i doporučené rozšíření musí být naceněno do ceny položky 
799 002 205 Žákovská cvičení Magnetismus, nebo je to myšleno z hledika kompatibility = 
požadujete taková Žákovská cvičení Magnetismus, která jsou kompatibilní s nutným příslušenstvím
a doporučeným rozšířením, a toto nutné příslušenství si zakoupíte jindy a jinak.



odpověď:
Ve výkazu výměr u VZ části  2 vybavení je součástí položky č. 799 002 205 Žákovská cvičení
Magnetismus opravujeme detailnější popis položky následovně:

Jedná se o sadu Magnetismus, která seznamuje se základními pojmy magnetismu, magnetického 
pole, magnetického pole Země a elektromagnetické indukce
Sada je určena pro pokusy:
magnety a magnetické póly, vzájemné působení magnetů, magnetické pole, levitující magnet, 
magnetická indukce, výroba magnetů, tyčový magnet, magnetické pole magnetu, siločáry 
magnetického pole, magnetické pole Země, magnet jako kompas, zmagnetování
Položku požadujeme nacenit pouze s nutným příslušenstvím. Doporučená příslušenství nejsou 
součástí této položky a nebudou v rámci položky požadovány k nacenění a dodání.

Z důvodu úpravy popisu položky výkazu výměr zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek  do 
6.4.2021, 12:00 hod.

v Novém Městě na Moravě dne 25.3.2021

                                                                                                  
                                                                                                             Mgr. Daniela Krejčí
                                                                                                               administrátor VZ

                                                                                                                  


		2021-03-25T09:00:16+0100
	Mgr. Daniela Krejčí




